



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 633 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A K GRANHEIM AS
Forretningsadresse: Bølerveien 71
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Kristian Finsand Granheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------------------|------------------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 173 682 716 | 186 545 339 |
| Annen driftsinntekt | | 267 180 | |
| Sum inntekter | | 173 949 896 | 186 545 339 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 114 684 697 | 124 591 072 |
| Lønnskostnad | 3 | 33 921 264 | 37 305 029 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 564 652 | 3 941 862 |
| Annen driftskostnad | 3 | 18 244 144 | 18 844 314 |
| Sum kostnader | | 170 414 758 | 184 682 276 |
| Driftsresultat | | 3 535 138 | 1 863 063 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 419 483 | 262 320 |
| Sum finansinntekter | | 419 483 | 262 320 |
| Annen rentekostnad | | 137 341 | 185 997 |
| Annen finanskostnad | | 202 | |
| Sum finanskostnader | | 137 544 | 185 997 |
| Netto finans | | 281 940 | 76 323 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 817 078 | 1 939 386 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 855 792 | 427 059 |
| Årsresultat | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| Totalresultat | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 16 000 000 | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Avsatt til annen egenkapital | | | 1 512 327 |
| Overført fra annen egenkapital | | -13 038 714 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 961 286 | 1 512 327 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 976 036 | 1 173 748 |
| Maskiner og anlegg | 4 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 8 241 989 | 12 144 735 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 218 025 | 13 318 483 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 44 539 | 68 539 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 44 539 | 68 539 |
| Sum anleggsmidler | | 9 262 564 | 13 387 022 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 700 000 | 1 150 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2, 6 | 29 522 814 | 46 952 237 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 053 073 | 1 046 253 |
| Sum fordringer | | 30 575 887 | 47 998 490 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 28 249 863 | 12 968 270 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 28 249 863 | 12 968 270 |
| Sum omløpsmidler | | 59 525 750 | 62 116 760 |
| SUM EIENDELER | | 68 788 314 | 75 503 782 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 9 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 11 026 041 | 11 026 041 |
| Sum innskutt egenkapital | | 12 026 041 | 12 026 041 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 8 031 715 | 21 070 429 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 031 715 | 21 070 429 |
| Sum egenkapital | | 20 057 756 | 33 096 471 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 1 104 858 | 1 100 589 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 104 858 | 1 100 589 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 339 892 | 2 937 939 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 11 607 202 | 22 453 979 |
| Betalbar skatt | 5 | 851 523 | 248 397 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 7 101 003 | 7 325 280 |
| Kortsiktig konserngjeld | 10 | 18 600 000 | 2 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2 | 8 230 938 | 6 841 716 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 390 665 | 39 469 372 |
| Sum gjeld | | 48 730 557 | 42 407 311 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 68 788 314 | 75 503 782 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 11 | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
| Pantstillelser | 11 | | |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 415590

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 633 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A K GRANHEIM AS
Forretningsadresse: Bølerveien 71
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Kristian Finsand Granheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Organisasjonsnr: 958 633 564
A K GRANHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 173 682 716 | 186 545 339 |
| Annen driftsinntekt | | 267 180 | |
| Sum inntekter | | 173 949 896 | 186 545 339 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 114 684 697 | 124 591 072 |
| Lønnskostnad | 3 | 33 921 264 | 37 305 029 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 564 652 | 3 941 862 |
| Annen driftskostnad | 3 | 18 244 144 | 18 844 314 |
| Sum kostnader | | 170 414 758 | 184 682 276 |
| Driftsresultat | | 3 535 138 | 1 863 063 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 419 483 | 262 320 |
| Sum finansinntekter | | 419 483 | 262 320 |
| Annen rentekostnad | | 137 341 | 185 997 |
| Annen finanskostnad | | 202 | |
| Sum finanskostnader | | 137 544 | 185 997 |
| Netto finans | | 281 940 | 76 323 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 817 078 | 1 939 386 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 855 792 | 427 059 |
| Årsresultat | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| Totalresultat | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 16 000 000 | |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 1 512 327 |
| Overført fra annen egenkapital | | -13 038 714 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 961 286 | 1 512 327 |



Organisasjonsnr: 958 633 564
A K GRANHEIM AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 976 036 | 1 173 748 |
| Maskiner og anlegg | 4 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 4 | 8 241 989 | 12 144 735 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 218 025 | 13 318 483 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 44 539 | 68 539 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 44 539 | 68 539 |
| Sum anleggsmidler | | 9 262 564 | 13 387 022 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 700 000 | 1 150 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 2, 6 | 29 522 814 | 46 952 237 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 053 073 | 1 046 253 |
| Sum fordringer | | 30 575 887 | 47 998 490 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 7 | 28 249 863 | 12 968 270 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 28 249 863 | 12 968 270 |
| Sum omløpsmidler | | 59 525 750 | 62 116 760 |
| SUM EIENDELER | | 68 788 314 | 75 503 782 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



| | | | |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 9 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 11 026 041 | 11 026 041 |
| Sum innskutt egenkapital | | 12 026 041 | 12 026 041 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 8 031 715 | 21 070 429 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 031 715 | 21 070 429 |
| Sum egenkapital | | 20 057 756 | 33 096 471 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 1 104 858 | 1 100 589 |
| Sum avsetninger for forpliktelses | | 1 104 858 | 1 100 589 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 339 892 | 2 937 939 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 11 607 202 | 22 453 979 |
| Betalbar skatt | 5 | 851 523 | 248 397 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 7 101 003 | 7 325 280 |
| Kortsiktig konserngjeld | 10 | 18 600 000 | 2 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2 | 8 230 938 | 6 841 716 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 390 665 | 39 469 372 |
| Sum gjeld | | 48 730 557 | 42 407 311 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 68 788 314 | 75 503 782 |
| POSTER UTENOM BALANSEN | | | |
| Garantistillelser | 11 | | |
| Pantstillelser | 11 | | |



Organisasjonsnr: 958 633 564
A K GRANHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 A K Granheim AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet



Org.nr.: 958 633 564



RESULTATREGNSKAP

A K GRANHEIM AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 173 682 716 | 186 545 339 |
| Annen driftsinntekt | | 267 180 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 173 949 896 | 186 545 339 |
| Varekostnad | 2 | 114 684 697 | 124 591 072 |
| Lønnskostnad | 3 | 33 921 264 | 37 305 029 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 3 564 652 | 3 941 862 |
| Annen driftskostnad | 3 | 18 244 144 | 18 844 314 |
| Sum driftskostnader | | 170 414 758 | 184 682 276 |
| Driftsresultat | | 3 535 138 | 1 863 063 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 419 483 | 262 320 |
| Annen rentekostnad | | 137 341 | 185 997 |
| Annen finanskostnad | | 202 | 0 |
| Resultat av finansposter | | 281 940 | 76 323 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 817 078 | 1 939 386 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 855 792 | 427 059 |
| Årsresultat | | 2 961 286 | 1 512 327 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt konsernbidrag | | 16 000 000 | 0 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 1 512 327 |
| Overført fra annen egenkapital | | 13 038 714 | 0 |
| Sum overføringer | | 2 961 286 | 1 512 327 |



BALANSE

A K GRANHEIM AS

| EIENDELER | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 976 036 | 1 173 748 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 8 241 989 | 12 144 735 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 218 025 | 13 318 483 |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 44 539 | 68 539 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 44 539 | 68 539 |
| Sum anleggsmidler | | 9 262 564 | 13 387 022 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 700 000 | 1 150 000 |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 2, 6 | 29 522 814 | 46 952 237 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 1 053 073 | 1 046 253 |
| Sum fordringer | | 30 575 887 | 47 998 490 |
| INVESTERINGER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 28 249 863 | 12 968 270 |
| Sum omløpsmidler | | 59 525 750 | 62 116 760 |
| Sum eiendeler | | 68 788 314 | 75 503 782 |



BALANSE

A K GRANHEIM AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-----------------------------|-----------------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 8, 9 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 11 026 041 | 11 026 041 |
| Sum innskutt egenkapital | | 12 026 041 | 12 026 041 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 8 031 715 | 21 070 429 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 031 715 | 21 070 429 |
| Sum egenkapital | | 20 057 756 | 33 096 471 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSE | | | |
| Utsatt skatt | 5 | 1 104 858 | 1 100 589 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1 104 858 | 1 100 589 |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 1 235 034 | 1 837 350 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 11 607 202 | 22 453 979 |
| Betalbar skatt | 5 | 851 523 | 248 397 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 7 101 003 | 7 325 280 |
| Konserngjeld | 10 | 18 600 000 | 2 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2 | 8 230 938 | 6 841 716 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 46 390 665 | 39 469 372 |
| Sum gjeld | | 48 730 557 | 42 407 311 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 68 788 314 | 75 503 782 |

28.04.2025
Styret i A K Granheim AS

Arne Kristian Finsand Granheim
styreleder

Anders Granheim
styremedlem

Monica Aamodt Moen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| Pr. Virksomhetsområde | | |
| Salgsinntekt | 173 682 716 | 186 545 339 |
| Gevinst driftsmidler | 267 180 | 0 |
| Sum | 173 949 896 | 186 545 339 |

Salgsinntektene fordeler seg kun på salg i Norge.

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Inntektsføring skjer i henhold til løpende avregning. Fullføringsgrad er estimert ut fra totalt påløpte kostnader sammenlignet med totale estimerte kostnader.

Selskapet har ingen kontrakter av betydning på balansedagen som er forventet å gå med tap.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

| | 2024 | 2023 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 28 195 103 | 30 668 791 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 421 971 | 5 108 123 |
| Pensjonskostnader | 995 511 | 1 063 742 |
| Andre ytelser | 308 679 | 464 373 |
| Sum | 33 921 264 | 37 305 029 |

Selskapet har i 2024 sysselsatt 30 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LELENDE PERSONER

| | Daglig leder |
|--------------------|------------------|
| Lønn | 1 012 857 |
| Pensjonskostnader | 33 091 |
| Annen godtgjørelse | 16 252 |
| Sum | 1 062 200 |

I tillegg er det utbetalt styrehonorar med kr 20 000.

Det foreligger ikke bonus, avtaler rundt sluttvederlag eller aksjebaserte ordninger for ledelsen.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 192 044 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 50 450 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

| | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.24 | 1 837 753 | 11 005 388 | 15 315 139 | 28 158 280 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | | 75 000 | | 75 000 |
| - Avgang i året | | | 1 634 555 | 1 634 555 |
| = Anskaffelseskost 31.12.24 | 1 837 753 | 11 080 388 | 13 680 584 | 26 598 725 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 | 861 717 | 7 136 605 | 9 382 377 | 17 380 699 |
| = Bokført verdi 31.12.24 | 976 036 | 3 943 783 | 4 298 207 | 9 218 026 |
| Årets ordinære avskrivninger | 197 712 | 1 733 315 | 1 633 625 | 3 564 652 |

Note 5 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 851 523 | 248 397 |
| Endring i utsatt skatt | 4 269 | 178 662 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 855 792 | 427 059 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 3 817 078 | 1 939 386 |
| Permanente forskjeller | 72 886 | 1 788 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -19 405 | -812 098 |
| Skattepliktig inntekt | 3 870 559 | 1 129 076 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 851 523 | 248 397 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 851 523 | 248 397 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|----------------------------------|------------------|------------------|----------------|
| Varige driftsmidler | 743 322 | 2 024 642 | 1 281 320 |
| Tilvirkningskontrakter | 3 335 386 | 2 144 893 | -1 190 493 |
| Fordringer | -200 000 | -200 000 | 0 |
| Balanseførte leieavtaler | 1 143 374 | 1 033 142 | -110 232 |
| Sum | 5 022 082 | 5 002 677 | -19 405 |
| Grunnlag for utsatt skatt | 5 022 082 | 5 002 677 | -19 405 |
| Utsatt skatt (22 %) | 1 104 858 | 1 100 589 | -4 269 |



Note 6 Kundefordringer

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 24 613 286 | 44 429 561 |
| Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter | 5 109 528 | 2 322 676 |
| Avsetning til tap | -200 000 | -200 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 29 522 814 | 46 552 237 |

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 503 295.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I A K GRANHEIM AS PR. 31.12.2024 BESTÅR AV:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|-----------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 50 | 20 000,0 | 1 000 000 |
| Sum | 50 | | 1 000 000 |

EIERSTRUKTUR

| | Sum | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|-----------|---------------|---------------|
| FINSAND HOLDING AS | 50 | 100,00 | 100,00 |
| Totalt antall aksjer | 50 | 100,00 | 100,00 |

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Finsand Holding AS eies 98 % av styremedlem Anders Granheim og 2 % av styrets leder Arne Kristian Finsand Granheim.

Note 9 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|------------------|----------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2023 | 1 000 000 | 0 | 11 026 041 | 21 070 429 | 33 096 471 |
| Årets resultat | | | | 2 961 286 | 2 961 286 |
| Konsernbidrag avgitt | | | | -16 000 000 | -16 000 000 |
| Pr 31.12.2024 | 1 000 000 | 0 | 11 026 041 | 8 031 715 | 20 057 756 |



Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|-------------------|------------------|
| Fordringer | | |
| Sum | 0 | 0 |
| Gjeld | | |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 18 600 000 | 2 600 000 |
| Sum | 18 600 000 | 2 600 000 |

Note 11 Pantstillelser og garantier

| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|---|------------------|------------------|
| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | | |
| Gjeld finansiell leasing | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Sum | 1 235 034 | 1 837 350 |
| Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler | | |
| Balanseført verdi av eiendeler under finansiell leasing | 3 146 597 | 4 211 146 |
| Sum | 3 146 597 | 4 211 146 |

All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år.

Selskapet har ubenyttet kassakreditt. Det er registrert factoringavtaler med pant i kundefordringer, begrenset oppad til MNOK 13, fordelt på Romerike Sparebank for MNOK 10 og Altradius MNOK 3.



VARDER

Til generalforsamlingen i
A K GRANHEIM AS

| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 2024 | 2023 |
| Innbetalinger fra salg av varer og tjenester | 194 349 361 | 179 201 902 |
| Utbetalinger for varer og tjenester for videresalg og eget forbruk | -144 693 426 | -131 343 390 |
| Utbetalinger til ansatte, pensjonsinnetninger, arbeidsgiveravgift, skattetrekk m.v. | -34 927 898 | -38 856 991 |
| Innbetalinger av renter | 419 483 | 262 320 |
| Utbetalinger av renter | -137 341 | -185 997 |
| Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter | 93 729 | -893 389 |
| Netto kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter | 15 103 908 | 8 184 455 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 855 000 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -75 000 | -658 035 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 780 000 | -658 035 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -602 316 | -567 014 |
| Utbetaling av konsernbidrag | | |
| Netto kontantstrøm for finansieringsaktiviteter | -602 316 | -567 014 |
| Netto endring i kantar og kontantekvivalenter | 15 281 592 | 6 959 406 |
| Beholdning av kantar og kontantekvivalenter 01.01. | 12 968 270 | 12 968 270 |
| Beholdning av kantar og kontantekvivalenter 31.12. | 28 249 863 | 12 968 270 |
| Avstemming | | |
| Resultat før skattekostnad | 3 817 079 | 1 939 385 |
| Periodens betalt skatt | -248 397 | -362 762 |
| Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler | -266 978 | -339 468 |
| Ordinære avskrivninger | 3 564 652 | 3 941 862 |
| Endring i varelager | 450 000 | 550 000 |
| Endring i kundefordringer | 20 666 645 | -7 343 437 |
| Endring i leverandørgjeld | -12 237 368 | 11 541 994 |
| Endring i ansatte | -1 006 634 | -1 551 962 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 364 909 | -530 625 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 15 103 908 | 7 844 987 |



ÅRSBERETNING 2024
AK Granheim AS – org.nr. 958 633 564

Virksomhetens art og tilholdssted

AK Granheim AS er en entreprenørforretning som ligger på Berger.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er redusert med 6,75% i 2024, men resultatgraden har gått noe opp.

De samlede investeringene i selskapet i 2024 var kr. 75 000.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 28 mill. per 31.12.24.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 95 % av samlet gjeld i selskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 68,8 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 29 %.

Styret ser positivt på fremtiden og et positivt resultat.

Finansiell risiko

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko anses som liten, ettersom de største kundene er store selskaper som er meget likvide. Det er historisk veldig lite tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko anses fortsatt som liten. Bankinnskudd inkl. kundefordringer med snarlig forfall er mer enn tilstrekkelig for å kunne dekke selskapets forpliktelser.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 268 dager i 2024 som utgjorde 3,35 % av total arbeidstid i selskapet, hvorav fire langtidssykemeldt.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.





Likestilling

Av selskapets 33 ansatte er 5 kvinner.

Miljørapportering

Bedriften arbeider aktivt med å redusere miljøavtrykket.

Åpenhetsloven

En redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er utarbeidet, og den finner man på selskapets hjemmeside.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet Styreansvarsforsikring for inntil 5 mnok, og denne dekker erstatningsansvar for styret og ledere.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AK Granheim AS:

| | | |
|----------------------------------|-----|-------------|
| Utbytte | kr. | 0,- |
| Konsernbidrag | kr. | 0,- |
| Overføring til annen egenkapital | kr. | 2.961.286,- |
| <hr/> | | |
| Totalt disponert | kr. | 2.961.286,- |

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2024 var:

- Annen egenkapital kr. 8.031.715,-
- Annen innskutt egenkapital kr. 11.026.041,-

Berger, 28.04.2025

Arne-Kristian
Finsand Granheim
Styrets leder

Monica Aamodt Moen
Styremedlem

Anders Granheim
Styremedlem

